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Townhouse Setubal Sao Sebastidao

Detalhes do antincio
Iméveis para:
Preco:

Localizacao
Country:
State/Region/Province:
Cidade:

Address:

Adicionado:
Informacao adicional:
- REF: LT0176
Construido:

Comum
Quartos de dormir:

Banheiro:
Pés quadrados acabados:
Tamanho do lote:

Lease terms
Date Available:

Contact information
IMLIX ID:

Name:
Nome da
Empresa:
Pais:
Experience
since:
Tipo de
Servigo:
Specialties:
Property Type:
Telefone:
Languages:
Website:

Venda

USD 183,047.01

Portugal

Distrito de Setubal

Setubal

Settibal (Sdo Sebastido)

03/04/2023

2022

3

2

164 m?

346 m?

LTO176

Informacdes do Revendedor

Rui Vinagreiro
LOTE 107

Portugal

Selling a Property

Apartments

English, Portuguese
https://www.lote107.pt
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